ご注意 本資料に掲載されている業績予想は、当社が発表日現在において入手可能な情報をもとに当社が合理的

に判断したものですが、不確実性を含んでおり、その内容を当社として保証するものではありません。

実際の業績は今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

平成 29年３月 31日

各 位

東 京 都 江 東 区 木 場 一 丁 目 ５ 番 2 5 号

サムシングホールディングス株式会社

代表取締役社長  前 俊守

 （コード番号：1408）

問合せ先：

上席執行役員管理本部長  東 剛史

 （電話番号：03‐5665‐0840）

（http://www.sthd.co.jp/）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社シノケングループについて、支配株主等に関する事項は

以下のとおりとなりますので、お知らせ致します。

記

１. 支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

（平成 29 年 3 月 27 日現在）

名称 属性
議決権所有

割合（％）

発行する株券が上場されている証券取引所

等

株式会社シノケ

ングループ

その他の

関係会社
21.27

株式会社東京証券取引所

JASDAQ スタンダード

２. 支配株主等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と支配株主等との

関係

① 支配株主等の企業グループにおける当社グループの位置づけ

 株式会社シノケングループは、当社の発行済株式総数の 21.27％を保有しておりま

す。

② 支配株主等の企業グループとの役員の兼務関係について

 当社の取締役５名の内、株式会社シノケングループの役員を兼ねているものは１名で

あります。当該取締役については、経営管理部門での豊富な経験と幅広い見識に基づ

き、社外取締役としての職務を遂行頂けるものと判断いたしました。

（役員の兼務状況）

当社における役

職
氏名 支配株主等またはその企業グループでの役職

取締役（非常勤） 霍川 順一 株式会社シノケングループ取締役常務執行役員

株式会社シノケンコミュニケーションズ代表取締役

社長

ご注意 本資料に掲載されている業績予想は、当社が発表日現在において入手可能な情報をもとに当社が合理的

に判断したものですが、不確実性を含んでおり、その内容を当社として保証するものではありません。

実際の業績は今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

③ 支配株主等からの独立性の確保について

 当社の経営方針及び事業活動等は、当社独自の判断に基づいて行われており、当社の

独立性は十分に確保されております。

３. 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以上